Муниципальное бюджетное образовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №4»

Приказ

25 ноября 2021 года                                                                                                     № 111/1

г. Горняк

О назначении ответственного организатора по подготовке и проведению

краевой диагностической работы по оценке функциональной грамотности

в 8-х и 9-х классах в 2021/2022 учебном году

 На основании приказа Комитета по образованию Администрации Локтевского

района «Об организации проведения краевой диагностической работы по оценке

функциональной грамотности в 8-х и 9-х классах общеобразовательных организаций

Локтевского района в 2021/2022 учебном году»     № 132/5 от 24.11.2021 года

приказываю:

1.  Назначить Сидякину Анну Вячеславовну, заместителя директора по учебно-

воспитательной работе, ответственным организатором по подготовке и проведению

краевой диагностической работы по оценке функциональной грамотности в 8-х и 9-х

классах в 2021/2022 учебном году.

2. Ответственному организатору разработать план мероприятий, направленных на

формирование и оценку функциональной грамотности обучающихся в 2021-2022

учебном году.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «СОШ №4»:                                                                Л.Н.Маслова

С приказом ознакомлен:

Сидякина А.В. –

		2021-11-25T10:11:13+0700
	г. Горняк
	Маслова Лариса Николаевна
	я подтверждаю этот документ